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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64102219M

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit A.TOTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Lagjja Hasan, ndertese 
private, 3 kateshe, prane karburant Kastrati 
198.440.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 19.844,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim ,prodhim, prerje i gureve, mermereve, graniteve, 

kuartezve dhe i te ngjashmeve me to.Shitje te produktit e 
nenproduktit te gureve, mermereve, graniteve, kuartezve te 
perpunuara dhe te prodhuara ne forma dhe permasa te 
ndryshme sipas kerkeses, pllaka llastra e te ngjashme me 
to.Blerja dhe shitja ne tregun e brendshem, si dhe import dhe 
eksport i blloqeve te gurit, mermerit, granitit, kuartezit dhe te 
ngjashme me to, etj, lende te para per veprimtarine te pa 
perpunuara dhe te perpunuara.Prerje, perpunim, prodhim i 
blloqeve te gurit, mermerit, granitit, kuartezit, etj te 
ngjashme per te trete.
Andrea Toto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2021                Deri: 21/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrediToto

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 57.220.000,00                Natyre: 
42.000.000,00

12.2 Numri i pjesëve 9.922,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndreaToto

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 57.220.000,00                Natyre: 
42.000.000,00

13.2 Numri i pjesëve 9.922,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamionçine tip 
Daimler Chrysler me targe AA 380 LL Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Fuoristrade tip Nissan me targe TR 7910 S 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Autoveture tip Benz  
AA 350 MM Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion 
tip Benz me targe TR 4296 J Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Kamionçine tip Toyota me targe TR 7285 I 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.TOTO
E-Mail: mermer_toto@yahoo.com  
Telefon: 0682025709  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-003969-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/01
/1995

Numri i Vendimit:7995, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 10-01-1995. Emri i subjektit : " TOTO " Forma ligjore : Sh.p.k. Data e 
themelimit :10-01-1995. Kohezgjatja : 12 vjet. Selia : Fush Kruje. Kapitali : 100.000 leke. 
Objekti : Veprimtari ne prodhimin e blloqeve te betonit,prerje guri,mermeri,import-
ekrsport tregeti me shumice e pakice te ketyre produkteve. Perfaqesuesi ligjor : Andera 
Toto. Ortaket : Andrea Toto.

Lista e Dokumenteve:
R14-Nr.22-EK14-November-20070005.pdf

2. 05/04
/2005

Numri i Vendimit:7995/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per fillimin e procedures per zamdhimin e kapitalit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DE682E-E899-4696-8B6E-3164ED8CD1A5
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caktimin ekspertit kontabel z.Nikolle Geci.

Lista e Dokumenteve:
R14-Nr.22-EK14-November-20070005.pdf

3. 08/04
/2005

Numri i Vendimit:7995/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit ne masen 6.688.089 leke.

Lista e Dokumenteve:
R14-Nr.22-EK14-November-20070005.pdf

4. 07/11
/2006

Numri i Vendimit:7995/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per rritjen e afatit te shoqerise me nje afat mbi 30 vjet.

Lista e Dokumenteve:
R14-Nr.22-EK14-November-20070005.pdf

5. 26/04
/2007

Numri i Vendimit:7995/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per fillimin e procedurave per rritjen e kapitalit dhe 
caktimin e ekspertit kontabel z.Halim Bakalli.

Lista e Dokumenteve:
R14-Nr.22-EK14-November-20070005.pdf

6. 06/06
/2007

Numri i Vendimit:7995/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per rritje e 
kapitalit ne vleren 28.970.000  leke.

Lista e Dokumenteve:
R14-Nr.22-EK14-November-20070005.pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154639-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DE682E-E899-4696-8B6E-3164ED8CD1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DE682E-E899-4696-8B6E-3164ED8CD1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DE682E-E899-4696-8B6E-3164ED8CD1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DE682E-E899-4696-8B6E-3164ED8CD1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DE682E-E899-4696-8B6E-3164ED8CD1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D28775-4413-4FA3-9FBE-2F09D7BE75A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5969FFE-1886-4691-91B5-3C8AC167165C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5969FFE-1886-4691-91B5-3C8AC167165C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5AF4F8-2C53-442F-8E64-704F27433350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2522FD-40F1-4EB4-BC78-745BA48A8F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD2DEE6-E347-47F9-B7E3-A580FE8CBCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6F6B8E-DE6B-42ED-8B2A-AA111C8EE2E1
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29/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-247595-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257835-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682025709")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283793-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Laprake, pallat i vjeter, kati 1, perballe Karburant  ELDA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318794-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Laprake, pallat i vjeter, kati 1, perballe Karburant  ELDA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-356724-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fuoristrade tip Nissan me targe TR 7910 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamionçine tip Benz me targe TR 3490 N.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D51BF2-DD5D-4BEC-8DBF-01AAC930A1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F79F1E-24A6-4365-B83F-1578AF506D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345B4830-22F3-4F0B-968F-8F38976FABCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F800F16-4501-4A98-B45A-BE29F7DD7EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD88EBE-DD67-473D-9205-1ACDC20A39B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8D9686-EF65-48C6-B1F7-20E30EE95146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F459E83-1C48-456D-95C1-16E1BFCB6275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700D3539-40F2-49AC-8D72-1D0FCF8698D3
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KRUJE;         Kamion tip Benz me targe TR 4873 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rimorkjo tip Benz me targe TR 4872 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Benz me targe TR 4296 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamionçine tip Toyota me targe TR 7285 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359559-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fshati Hasan, ndertese private, 3 kateshe , prane karburant 
KASTRATI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         L. S.M.T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395031-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Benz me targe TR 4873 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rimorkjo tip Benz me targe TR 4872 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555681-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 25.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fushe Kruje L.S.M.T.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702082BE-D05B-4ACD-836C-93928DFC26AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC6EAF2-65E4-4B70-9847-3EC0833FED6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1889638C-7DA4-45C2-8781-21F37FA3CB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC503E5-874F-479D-B875-9E1A98C88AC2
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fshati Hasan, ndertese private, 3 kateshe , prane karburant KASTRATI;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Toto")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/01/1995")            u be              ("25/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Toto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567790-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 30.06.2011, 
ne te cilin eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore.
Emri i subjektit ishte            ("TOTO")          u be            ("A.TOTO")         
Emri Tregtar ishte            ("TOTO")          u be            ("A.TOTO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja Hasan, ndertese private, 3 kateshe, prane karburant Kastrati;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fushe Kruje L.S.M.T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612049-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.15 date 26.10.2011 te ortakut  te 
vetem, per fillimin e procedures se vleresimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe 
caktimin e z. Halim Bakalli  me cilesine e Ekspertit Kontabel te Regjistruar per te hartuar 
raportin e posaçem ne lidhje me vleresimin per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612662-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr. 16 date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543FF23F-2CD1-4F13-BC1B-25F933F3E9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBE30FE-D4ED-4C78-BD6C-26C848DC9658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728DA24F-CF70-4BC1-B430-ED00A347C610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7741195-DD5B-453C-96D0-81E3058E6EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D472243A-A5D5-42B2-A431-A1DB1505FBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AAE74B-53FC-4EFA-9F3F-50987DB00F3B
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27.10.2011 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te vleresimit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Pas rritjes kapitali i shoqerise shkon ne vleren 81.480.000 leke.Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel date 27.10.2011,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "28.970.000,00"          u be            "81.480.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.897,00"          u be            "81.480,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Toto")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("28.970.000,00")            u be              ("81.480.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Toto")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.897,00")            u be              ("81.480,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-086713-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.17, 
date: 17.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise.Caktimi i 
Z.Halim Bakalli, me cilesine e Ekspertit Kontabel te Regjistruar, per te hartuar raportin e 
posaçem ne lidhje me vleresimin per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.18, date: 24.04.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i Raportit te vleresimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise, te 
formuluar nga Eksperti Kontabel I Regjistruar Z.Halim Bakalli.Heqja dore nga kerkesa e 
detyrimit si kreditor ndaj shoqerise per vleren 28,660,380 leke me qellim kalimin ne 
zmadhim te kapitalit ne forme kontributi ne natyre.Miratimin e shteses se kapitalit te 
ortakerise ne vleren 32,960,000 leke me burim si me poshte:Nga kontribiti ne natyre 
28,660,380 leke.Nga fitimet e rezervat 4,299,620 leke.Miratmi i vleres totale te kapitalit ne 
vleren nominale 114,440,000 leke, duke e ndare ne 114,440 pjese me vlere nominale 1 000 
leke pjese. Depozitimi i Raportit te Ekspertit per Zmadhimin e Kapitalit, date:23.04.2013. 
Vlera e Kapitalit ishte            "81.480.000,00"          u be            "114.440.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "81.480,00"          u be            "114.440,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Toto")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("81.480.000,00")            u be              ("114.440.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Toto")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("81.480,00")            u be              ("114.440,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD93C940-1850-4923-B6B2-2DEB8B4CCA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0608141D-51D5-4350-9D19-AD313D372850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83E257B-49D5-402C-8560-0168E70CBCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5F68C9-AB41-48DA-B4C2-39C3F5264112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FDDE7F-9EE0-4AB0-A7E1-992BA9E65988
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23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-519801-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc vjetor

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772602-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-965908-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-994696-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 08.04.2015 ku 
eshte vendosur; Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore. Saktesimi i 
kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamionçine tip Daimler Chrysler me targe AA 380 LL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamionçine tip Benz me targe TR 3490 N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141420-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD06BEB-347F-498E-95A4-31693D926B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54A8074-0831-4034-B126-78C5E47E86BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62DADE2-E4C3-4BF4-9BA8-CEC01C754E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A866F5-CE3E-40C2-9E7E-361529F3D80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A866F5-CE3E-40C2-9E7E-361529F3D80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B06BA8-7767-4135-9CCD-84EAB5E76F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1F3D99-A0FB-4EB4-8E4E-08CE949DD918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACC6C93-87FF-44B2-B930-61CCED5E1D00
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163200-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  bilancit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-315095-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
26.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 50% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Andrea Toto ne favor te z. Fredi Toto.Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave, nr. 
2111 Rep, nr. 855 Kol, date: 26.09.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fredi Toto")                      Numri i aksioneve "5.720,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "57.220.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Toto")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("114.440.000,00")            u be              ("57.220.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Toto")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Toto")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("114.440,00")            u be              ("5.720,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-342229-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,  date 
30.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise.Caktimi i Z.Halim 
Bakalli, me cilesine e Ekspertit Kontabel te Regjistruar, per te hartuar raportin e posaçem 
ne lidhje me vleresimin per zmadhimin e kapitalit te shoqerise me kontribute ne natyre. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 06.10.2015, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i Raportit te vleresimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise, te 
formuluar nga Eksperti Kontabel I Regjistruar Z.Halim Bakalli.Depozitimi I raportit te 
ekspertit kontabel date 06.10.2015 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "114.440.000,00"          u be            "198.440.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "114.440,00"          u be            "19.844,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0A66F3-B79C-4BB2-8332-E9D621806688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F552A1F-EBB6-4D6A-B2D0-12317D3E4180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468671D0-AD5C-4B51-AFD9-97106C5E3291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7CA266-F9E9-412C-884F-A87AD0B6E373
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Toto")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("42.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Toto")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.720,00")            u be              ("9.922,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fredi Toto")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("42.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fredi Toto")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.720,00")            u be              ("9.922,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-530848-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.01.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Autoveture tip Benz  AA 350 MM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719116-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2016 ku eshte 
vendosur:Zgjatjen e afatit te emerimit te administratorit Z.Andrea Toto, per nje afat 5 
vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Toto")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/05/2011")            u be              ("26/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Toto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("26/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776537-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9041418C-A1EC-4D71-90A0-F84A868FC785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81536DB3-DCA0-47B6-AF48-F8C1D9DBCE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D468CF-DCBB-4679-8A46-F94D9F1FCD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F38B77F-C5CA-42DA-A48D-89A7A129E4FF
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809255-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872697-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266088-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804248-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C809F488-CC6B-4CD6-8355-18C6FC447CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74A687F-E491-444A-967F-C9467992696E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108C01E5-9DC0-41DF-9D50-1A36E02E9045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67B31E4-DEAE-4619-8B54-645EB49437C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67B31E4-DEAE-4619-8B54-645EB49437C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51110C1E-2FCD-4BB2-8A3A-8431DD4CD842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C57432-C1A7-47E1-BDB9-9D91298B28A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5990E9D5-B724-4925-9D19-A01C3FEEAADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797D52A3-93FC-481F-8D93-C5EF4725320C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52595956-9A88-488C-A7C6-ED972C3E7AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F818444-8CEF-4160-867D-048D6AEF3EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41B6C0C-955A-471E-A798-0E6A02F675E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41B6C0C-955A-471E-A798-0E6A02F675E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E55B5C9-0524-437D-8F82-2FEE53D5BE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCBFE17-6ABF-4453-A586-376E686942D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C512F11C-872B-4CAC-95D2-43358E687AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE56A73-7F1C-487A-9A0B-6BB15967C4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F917CFD-F345-4DE7-87C7-D6BA35EEE0E1
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136387-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.03.2019 ku eshte vendosur: -  Ndryshim objekti aktiviteti.      
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mermer_toto@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne prodhimin e blloqeve te betonit,prerje 
guri,mermeri,import-ekrsport tregeti me shumice e pakice te ketyre produkteve.")          u 
be            ("Sherbim prerje i blloqeve te gurit,mermerit, granitit, kuartzit dhe te 
ngjashmeve me to. Perpunim i gureve ,mermereve, graniteve, kuartezve dhe  i te 
ngjashmeve me to.Blerje dhe shitje te gureve ,mermereve, graniteve, kuartezve dhe i 
te ngjashmeve  me to , te pa perpunuara dhe te perpunuara.Shitje te nenproduktit te 
gureve ,mermereve, graniteve, kuartezve dhe i te ngjashmeve me to, pas perpunimit 
te tyre ne forma dhe permasa te ndryshme sipas kerkeses, pllaka, llastra e te 
ngjashme me to. Blerja dhe shitja ne tregun e brendshem. Import dhe eksport i 
blloqeve te gurit ,mermerit, granitit, kuartezit dhe te ngjashmeve me to dhe i 
nenprodukteve te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146451-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 28.03.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Sherbim prerje i blloqeve te gurit,mermerit, granitit, kuartzit dhe te 
ngjashmeve me to. Perpunim i gureve ,mermereve, graniteve, kuartezve dhe  i te 
ngjashmeve me to.Blerje dhe shitje te gureve ,mermereve, graniteve, kuartezve dhe i te 
ngjashmeve  me to , te pa perpunuara dhe te perpunuara.Shitje te nenproduktit te gureve 
,mermereve, graniteve, kuartezve dhe i te ngjashmeve me to, pas perpunimit te tyre ne 
forma dhe permasa te ndryshme sipas kerkeses, pllaka, llastra e te ngjashme me to. Blerja 
dhe shitja ne tregun e brendshem. Import dhe eksport i blloqeve te gurit ,mermerit, 
granitit, kuartezit dhe te ngjashmeve me to dhe i nenprodukteve te tyre.")          u be            
("Perpunim ,prodhim, prerje i gureve, mermereve, graniteve, kuartezve dhe i te 
ngjashmeve me to.Shitje te produktit e nenproduktit te gureve, mermereve, 
graniteve, kuartezve te perpunuara dhe te prodhuara ne forma dhe permasa te 
ndryshme sipas kerkeses, pllaka llastra e te ngjashme me to.Blerja dhe shitja ne 
tregun e brendshem, si dhe import dhe eksport i blloqeve te gurit, mermerit, granitit, 
kuartezit dhe te ngjashme me to, etj, lende te para per veprimtarine te pa 
perpunuara dhe te perpunuara.Prerje, perpunim, prodhim i blloqeve te gurit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4FCE8B-BDA2-4CFC-B4C4-1179F9A39DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F04E19-2B14-4634-9380-62844B68831D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC29B25-5676-463F-8A75-696B6374A1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28ECECD-4CCA-492F-B1F4-B1A3AB510948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28ECECD-4CCA-492F-B1F4-B1A3AB510948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C46EBB-4811-4BEF-BE4A-B3D94675FA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6192B147-08F1-4C71-9AF8-D136789F7C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13714F1A-8BE0-49C4-99AF-F54E0CC71323
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mermerit, granitit, kuartezit, etj te ngjashme per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203767-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
VENDIM A.Toto shpk,2018.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284446-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.06.2019 per shperndarjen e fitimit te shoqerise.  6

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486785-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese per PF 2019,A.TOTO shpk..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i Ortakeve,A.TOTO shpk, 2019.pdf

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672012-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Vendimi i Ortakeve,A.TOTO Sh.p.k 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese per PF 2020,A.TOTO Sh.p.k.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76D163C-BA7D-428F-9F0A-6782EB790304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705E0425-9023-452D-AB2B-7E481F01E379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6912ED84-7FF3-4B76-8D61-4A48FC658132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28179B01-1551-4A89-8526-057752333246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E44830-8FE2-42A5-81A2-9ED43C315BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F91D81-B57B-48BA-A230-49F40A67F67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C500709-6CC1-4A9A-8C2A-6A10C1E78666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFCBC63-A414-4D0C-B2E4-A0A2EF9AD09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD44746-024F-4E74-8F68-E59F306056D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A0EAC2-0318-446A-94FA-D63F958344DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7F47F5-4655-4750-8DE9-86F977022D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7F47F5-4655-4750-8DE9-86F977022D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B2DCC7-96AA-4919-9079-0D42BEE6F14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E9C774-44DA-4771-832B-C9631D98108D
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Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802804-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2021 ku eshte 
vendosur:Zgjatjen e afatit te administratorit te shoqerise Andrea Toto per nje periudhe 5 
vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Toto")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/05/2016")            u be              ("21/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Toto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2021")            u be              ("21/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932680-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese per PF,  A.TOTO Sh.p.k 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta QKB.xlsx
Pasqyrat Financiare A.TOTO Sh.p.k 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Vendimi i Ortakeve 01.03.2022.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte QKB.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB.xlsx
Vendimi i Ortakeve 01.03.2022.pdf

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110350-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.04.2023 për realizimin e një 
marrëveshje Joint Venture ndërmjet “A.TOTO” SHPK dhe “FAB CONSTRUCTION” 
SHPK, ortake të shoqërisë “Grand Hotel Borsh” SHPK, me qëllim mbështetjen e realizimit 
të projektit të “Grand Hotel Borsh”.  Depozitim i Kontratës së Bashkëpunimit (Bashkimit 
të Përkohshëm) Nr. 1210 Rep., Nr. 490 Kol., datë 14.04.2023, ndërmjet “FAB 
CONSTRUCTION” SHPK dhe “A.TOTO” SHPK., për sigurimin e asistencës ligjore, 
mbështetjes financiare dhe burimeve njerëzore deri në ekzekutimin e projektit dhe 
përfundimin e të gjitha veprave që do të ndërtohen nga Grand Hotel Borsh.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0897B14-94F9-470D-BE1E-B6C2C7C5C71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179EEC31-0083-43CA-A595-C055982A8B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843C2A2E-A717-43FA-9A75-E2EE66489445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B1100F-93B4-4FB3-968B-BA2EB1C8D40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3BD25D-FBF2-45B2-8CDD-B8282039CE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C1C9E6-8A5B-4DA9-A511-6F9A84CBBCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEBBB7B-05D7-444F-BD8C-B3AF9730D146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB57B3EB-5534-4218-B10B-86BE9FD85684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D48861-2CB9-48FF-A564-113BF39D1177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D48861-2CB9-48FF-A564-113BF39D1177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6132ACEB-0C27-4FB4-81B2-27CD4E68962C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8108F6-31D8-49D7-ACBD-52B6FD72BB4B
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Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e 
plotë e në fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar 
si dy dokumente të veçanta
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150240-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare, A.TOTO Shpk 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi i Ortakeve A.TOTO Shpk viti 2022.pdf
Pasqyrat Financiare, A.TOTO Shpk 2022.pdf
Shenimet Shpjeguese per PF, A.TOTO Shpk 2022.pdf

21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265241-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Deklaratës Noteriale me Nr. 1121 Rep., Nr. 476 
Kol, datë 19.03.2024, për angazhimin solidar të shoqërive “A.TOTO” SHPK dhe “FAB 
CONSTRUCTION” SHPK, për detyrimet që do të burojnë nga marrëveshja e zhvillimit 
mes shoqërisë “Grand Hotel Borsh” SHPK dhe Ministrisë përgjegjëse për Turizmin, në 
lidhje me aplikimin për miratimin e statusit të veçantë “Investitor në strukturë akomoduese 
me 4 ose 5 yje, status special”, i cili, është në proces vlerësimi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331542-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyraFinanciare.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Autorizimi.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Vendimi.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7C6E56-AA6E-43A2-99D9-7A93793110FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7C6E56-AA6E-43A2-99D9-7A93793110FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7C6E56-AA6E-43A2-99D9-7A93793110FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE35455C-0A1C-4C21-A85C-EDBEE8AF83AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE35455C-0A1C-4C21-A85C-EDBEE8AF83AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782FCC39-6F44-4BED-808F-B1BC48058C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8918F8-A5A0-4A43-A9C8-828CFBA6405D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74152C63-279A-4995-82EC-45FD9D98D3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552D9CCD-7E04-4F77-BFEA-6CE18B70655A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE876E9-6DA0-486D-ACE8-C01810748ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9164F7A3-3ADE-41D2-A977-E085581E005A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729D6D31-72BF-445B-A369-4CA2DF2D64ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC1709F-19AF-4964-9B71-31FB4B086397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C6FE20-8C36-45E7-B4B8-9FCB2944D4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2FC089-9817-435A-8D07-581F809B7A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF26EAFC-484E-4C72-8BA2-621A5121D5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BABE750-447B-44F2-AFFD-1C4A95CDFDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4073CD-BA4F-42C3-84F8-DA0BE0317228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEBCB7B-5EDA-4C79-8403-0A3FE03BD3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3C2927-D10D-4D20-805A-2F97AE3E49E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E62674A-2AB6-4BE8-8023-23C7B7DC43CD
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_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

02/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-471246-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaA.TOTOShpk.xlsx
PasqyraFinanciareA.TOTOShpkviti.pdf
ShenimetShpjegueseA.TOTOShpkviti.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresA.TOTOShpk.xlsx
VendimiA.TOTOShpk.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarA.TOTOShpk.xlsx
ShenimetShpjegueseA.TOTOShpkviti.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteA.TOTOShpk.xlsx

Datë: 04/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C623518-15CA-45A0-962F-8CF9D01E8DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19257F25-02FF-4719-94DF-761A20C75F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5536C151-6A4E-4272-BFE7-7BB94F81E80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED97CD5A-9573-4088-9FC7-215ACBED1FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA480A57-7899-4E2C-B361-7ECFB3CF8C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D120A2F0-0B42-4571-8FC7-ED9A8E35B588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F35A34-6693-4ADE-89EA-0B40EE3F5671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7420C45-844D-4A2C-AD5C-D1A59206FD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937CDAD0-4F0A-4E82-8584-B94EF3C65E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11688A09-CA01-48FE-B801-D7B2B982F31C

